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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 006/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. HOLDER SIMORANGKIR, M.Kom
No. Dosen / NIP : 5382 /
NIDN / NIDK : 0327085901
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. NUSA INDAH V1 GG 14, NO. 18, RT/RW 010/003,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI120 Kalkulus 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI212 Kalkulus 2 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 CSD220 Sistem Pendukung Keputusan 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
5 CTI310 Teknologi Digital 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Kalkulus 2 (3 sks) Ruang : RE202
Kode : CTI212 Kelas : KJ101 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
09:30-
12:00 Review Kalkulus 1

Sabtu
25-3-23

09:30-
12:00 Review Kalkulus 1 24    

2
Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 Integral Parsial

Sabtu
1-4-23

09:30-
12:00 Diferensial Parsial 18    

3
Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 Ekstrim Fungsi Dua Variabel Bebas

Sabtu
8-4-23

09:30-
12:00 Ekstrim Fungsi Dua Variabel Bebas 20    

4
Sabtu

15-4-23
09:30-
12:00 Integral Lipat Dua

Sabtu
15-4-23

09:30-
12:00 Integral Lipat Dua 25    

5
Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 Integral Lipat Dua Lanjutan

Sabtu
6-5-23

09:30-
12:00 Integral Lipat Dua lanjutan 22    

6
Sabtu

13-5-23
09:30-
12:00 Integral Lipat Dua pada Koordinat Polar

Sabtu
13-5-23

09:30-
12:00 Integral Lipat Dua Pada Koordinat Polar. 23    

7
Sabtu

20-5-23
09:30-
12:00 Review Materi UTS

Sabtu
20-5-23

09:30-
12:00 Review Materi UTS 24    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Kalkulus 2 (3 sks) Ruang : RE202
Kode : CTI212 Kelas : KJ101 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
09:30-
12:00 Aplikasi Integral Lipat Dua

Sabtu
10-6-23

09:30-
12:00 Aplikasi Integral Lipat Dua 22    

9
Sabtu

17-6-23
09:30-
12:00 Persamaan Diferensial

Sabtu
17-6-23

09:30-
12:00 Persamaan Diferensial 20    

10
Sabtu
8-7-23

13:00-
15:30 Persamaan Diferensial Homogen dan Nonhomogen

Sabtu
8-7-23

13:00-
15:30

makeup pert. ke 10 tgl. 24 Juni 2023 Persamaan
Diferensial Homogen dan Non Homogen 20    

11
Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Persamaan Diferensial Eksak dan Tidak Eksak

Sabtu
1-7-23

09:30-
12:00 Persamaan Diferensial Eksak dan Non Eksak 24    

12
Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00

PERSAMAAN DIFERENSIAL LINIER ORDER SATU, PD
BERNOULLI, DAN PD LINIER ORDER DUA

Sabtu
8-7-23

09:30-
12:00 Pers.Dif.Linear Order Satu dam Pers.Dif. Bernoulli 25    

13
Sabtu

22-7-23
13:00-
15:30

Deret Taylor dan Maclaurin/Makeup pert ke 13 tgl 15 juli
2023

Sabtu
22-7-23

13:00-
15:29 Review Materi UAS 24    

14
Sabtu

22-7-23
09:30-
12:00 REVIEW MATERI UAS

Sabtu
22-7-23

09:30-
12:00 Deret Taylor dan Deret Maclaurint 25    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Kalkulus 2 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)
Kode MK dan Seksi : CTI212 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (RE202)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

08
Jul

01
Jul

08
Jul

22
Jul

22
Jul

1. AFRIZAL ATTARICH SETIAWAN 20210801419 H H A H H H H A H H H H H H

2. RIZKI DWI DERMAWAN 20210801430 H H H H I H H H H I H H H H

3. GUNAWAN 20210801431 H H H H S H H H H H H H H H

4. DENNY EDY SAPUTRA 20210801432 H H H H H H H H H H H H H H

5. M IRWAN FADHLI 20210801433 H A H H H H H H H H H H H H

6. PASTIKA DIVASAPUTRA 20210801435 H A H H H H I H H H H H H H

7. RINA RAHMA CAHYA 20210801436 H H H H H H H H H H H H H H

8. ALDIAN ROJALIANA 20210801437 A H A H H H H H H H H H H H

9. DONI DWIMART PUTRA 20210801438 H H H H H H H H H A H H H H

10. TUTUKO RAKHA HADYAN 20210801439 H I H H H H H H A H H H H H

11. FITRIYANI 20210801440 H H H H H H H H H H H H H H

12. DANDI SIREGAR 20210801441 H H H H A H H H I H A H H H

13. MULYADI 20210801444 H H H H H H H H H H H H H H

14. ROBI SANTORA 20210801448 H H H H H H H H H H H H H H

15. MUHAMMAD KHATAN ALMUJAHID LIGA 20210801480 H H H H H H H H H H H H H H

16. NURULLOH YOGA FAHROZI 20210801481 H A A H H H H I H I H H H H

17. HANS ARISTO 20210801482 H H H H H H H H H H H H H H

18. AGUSTINA ANDRIANI NAPITUPULU 20210801483 H H H H H A H H A A H H H H

19. DEWI IRMA AFRIAYANTI 20210801490 H H H H H H H H H H H H H H

20. PUTRI NUR KHASANAH 20210801492 H H H H H H H H H H H H H H

21. ERICO ANDRIYANTO 20210801496 H A A H H H H H I H H H H H

22. MUHAMAD FEBRIANSYAH 20210801497 H H A H H H H A H H H H H H

23. EBEN HAEZER KURNIA 20210801499 H A H H H H H H A H H H A H

24. HAFIZ YOGA PRATAMA 20210801511 H H H H H A H H H A H H H H

25. MICHAEL ANTHON SULISTYO PRATYAADI 20220801481 H A H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR 

Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : CTI212 Kelas : KJ101 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , 

M.Kom 

Matakuliah : Kalkulus 2 

Prodi : Teknik Informatika 
 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi tugas UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf 

1 20210801419 Afrizal Attarich Setiawan 85,71 77 83 75 78,87 3,70 A- 

2 20210801430 Rizki Dwi Dermawan 100 70 65 70 71,5 3,00 B 

3 20210801431 Gunawan 100 70 65 70 71,5 3,00 B 

4 20210801432 Denny Edy Saputra 100 73 70 70 73,6 3,00 B 

5 20210801433 M Irwan Fadhli 92,86 77 83 78 80,79 4,00 A 

6 20210801435 PASTIKA DIVASAPUTRA 92,86 73 70 70 72,89 3,00 B 

7 20210801436 Rina Rahma Cahya 100 73 70 70 73,6 3,00 B 

8 20210801437 Aldian Rojaliana 85,71 75 70 77 75,37 3,30 B+ 

9 20210801438 Doni Dwimart Putra 92,86 75 75 75 76,79 3,30 B+ 

10 20210801439 Tutuko Rakha Hadyan 92,86 70 65 70 70,79 3,00 B 

11 20210801440 Fitriyani 100 77 83 73 79,5 3,70 A- 

12 20210801441 Dandi Siregar 85,71 72 75 0 45,47 1,00 D 

13 20210801444 Mulyadi 100 70 65 70 71,5 3,00 B 

14 20210801448 Robi Santora 100 73 75 70 75,1 3,30 B+ 

15 20210801480 Muhammad Khatan Almujahid Liga 100 70 65 70 71,5 3,00 B 

16 20210801481 Nurulloh Yoga Fahrozi 85,71 70 65 70 70,07 3,00 B 

17 20210801482 Hans Aristo 100 80 75 82 81,3 4,00 A 

18 20210801483 Agustina Andriani Napitupulu 78,57 73 72 73 73,26 3,00 B 

19 20210801490 Dewi Irma Afriayanti 100 70 72 65 71,6 3,00 B 

20 20210801492 Putri Nur Khasanah 100 75 83 73 79,1 3,70 A- 

21 20210801496 Erico Andriyanto 85,71 70 65 0 42,07 0,00 E 

22 20210801497 Muhamad Febriansyah 85,71 70 65 0 42,07 0,00 E 

23 20210801499 Eben Haezer Kurnia 78,57 73 65 70 69,96 3,00 B 

24 20210801511 Hafiz Yoga Pratama 85,71 75 83 70 76,47 3,30 B+ 

25 20220801481 Michael Anthon Sulistyo Pratyaadi 92,86 70 72 0 44,89 0,00 E 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, . 07 Agustus 2023. 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

Pilih Bahasa  ▼ 
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NIP. 217080701 NIP. 5382 
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